1103

publice ac prep[ar]sum recognit. Quia ipse Enrico Stanislo[us] Sicien[sis]  
qui eius postens summam ducentorum florinorum pecunie polonorum cor-  
num monete et numeri in Regno currentibus quilibet florinum  
grossis triginta polonorum computari est Denique et legibus debet  
mutatae pecunie tenet atque debet. quam quiscum daturum ero.  
prorsus ducentorum florinorum pecunie polonorum regis respectu  
succesus in super bonis suis que habentur ac tamen pecunia  
nisi habet et habet quod credidit ei et illius posterioribus  
et obligat hinc praeceps et Iesu Christi propter homines debet et ha-  
nas dignus proxime dentur dare solvere et Coram officio actus  
Festus fastus Promissus rectus in effectu reponere et solu-  
guere repositum et solvitur resolutus ab eis opere non credere  
bere nec auctoritate. Deinde quoniam alio modo impugnare. sed  
Iudicio summa ducentorum florinorum pecunie polonorum pra-  
fatione recognoscens Enicu Nicolaum Nowosieleckii et ipsius  
postens predictis creditis suorum postens ob non solvendo  
summam predictam pretium et effectus debiti pro tempore loco supra  
expressis ad solvendum circunferuntur. castum memorat regis Gen-  
tis nobis Nicolaus Nowosielecki eidem Enrico Stanislo[us] Sicien[sis]  
creditor suo dat et concedit plenariam facultatem omninoque potest  
statim inservire offentem debitorem ex his Actis fastis au-  
thenticis deponitq[ue] ad Acta Tertia Promissus quandoque volum  
transperat et transportans que tradivit tantum Valebit ac per ipsas res  
ignorat et cognoscit. Quia ergo Iudicio modo cognitio ac voluntate  
de succubus ac pressum ipso predicti non soluta escludenda et taliter  
memorat regis Enicu Nicolaus Nowosielecki auctoritate superdictis  
Actis fastis Enrico Stanislo[us] Sicien[sis] aut eis posteriorum Actis off-  
eran possit fastus capit[us] Promissus ex hoc recessus supradictis quo-  
ad rem spectat medio tempore in prius ab initio tem[po]r[um] longiorum  
perceptis esse in pacere multo Iudicium tractum hunc inservi-

hunc

1109

hic sacrificies et omnes inde causis pati debebit ac ferentiis q[ui] ac sibi  
succedentes ad eadem omnia obligati eunq[ue] terrena p[ro]mum perempti  
sunt et alias omnes et sequentes causa causa tem[po]ris semper pe-  
nitentias. Et in infinitate p[ro]marin minoritatis et clausuris.  
In aliis intra Polachiam Regnum Semib[us] militari ad animis macta et  
Evidentem delatione quibuslibet et libenter et legaliter impedimiq[ue]  
non dispenses ad acquitacionem. Et haec praeceps Tenuis officio p[ro]ficiat.  
Atque Promissus liberum est si non recipiens nullusq[ue] monachus appellat  
latentes ac eosq[ue] prosequentes facient ac p[ro]missio omnis pecunia simplici  
abut. Delib[er]atibus evanescitq[ue] respondens fatalis vnde dicitur.  
phine Gen[es] bello conuerthentes et aliis omnibus vnde remediet  
et defensit non arbitrio p[ro]figendo. Itac dico presenti inscriptio  
ne ac p[ro]missio omnia medietur.

## Nowosielecki Siecinskiemu Roboru

Compares et sonat formam op[er]is actus predictis factis capiatis Promissis  
Enicu Nicolaus Nowosielecki sanus mente et corpore exinde a Tempore diffibus  
libenter undonibusq[ue] suis quibusuis p[ro]prio et competenter excedens huic autem  
Junctam fastus Promissum quoad actionem operem attinet totale et plenaria  
incorporans atque subiectum putam libere publice p[re]cep[er]to se cognoscere. Quia  
p[ro]p[ter]ea pars successus in super bonis suis glori omniibus ac summis pe-  
cuniis habet et habet Enrico Stanislo[us] Sicien[sis] et illius posterioribus ins-  
critis et obligat. Recognoscit certam manualem per se recognoscere et ignorare  
certorum rerum et condonar in eadem recognoscione contentarum de actione data  
h[ab]et. Pro mihi d[omi]ni die hodierna actus presentis datum manu sua propria sub.  
scriptis in omnibus et singulis eius recognoscitis condonibus p[ro]p[ter]eis d[omi]ni  
slib[us] auctis et auctis ligamentis et rebusq[ue] q[ui] in universitate tam in tota que  
in parte firmiter tenere complete exequi ac iniuncto observare omni-  
busq[ue] et singulis illius contentibus toties quotiesque p[ro]p[ter]eis fuit sacrificare  
Op[er]a et recognoscem ad inservire offentem et inservire offentem et  
predicantem et agnoscere et p[ro]ficiantem et secundando. Ita ut Iudicis  
Recentorum florinorum pecunie polonorum per Op[er]am regantem Enicu Nicolaum  
f[ac]te cum eiusibus bonis in gatis orbis.

1110

Nowosielecki ac illius post Opere Innoſt Stanislaus Sieciński cipioſis  
 ſuccelptis ob non complētis contentam recognitibꝫ offato omnium  
 et angulorum tam in tota quam in parte hinc quatuor opus faciat ad fol.  
 iung succumbens. Achiliom̄ regnū regni. Innoſt Nicolaus Nowo-  
 sielecki ſupradic Innoſt Stanislaus Sieciński vobis pofteis dat et  
 concedit plenaria facultatem et omnimodis potestatem in ſcribendo  
 ſententia robonam ex his Actis fasheroꝫ autem de promptis ad Letam  
 Temis Promiſiis quandocumq; voluerit tranſferend et tranſportand quod  
 tranſporta tantum dalebit ac per ipſum regnum tranſportari foret.  
 Quoquoquies dadi modo promiſio ad ſoluenda succumbend et pro re alijs  
 priuilegiis ex promiſiis non completa ampliis promiſiis certatibꝫ exiſtis pro-  
 minatis regni Innoſt Nicolaus Nowosielecki aut eius ſuccelptis  
 et fasheroꝫ ſupradic Innoſt Stanislaus Sieciński vobis illius pofteis  
 Ad officium fasheroꝫ capiſt Promiſiis extra ſecundū ſupra.  
 Scripto quoad corespondēt spectat medietate ſemper in primo citacionibꝫ  
 termino tangam peremptio ſtare uiri partem mōde. Iadūm ſtachum he-  
 re in ſententiā huic. ſahis facere ac omne iudicatum pati debet et auctor  
 ſepac duos ſuccelptis ad eadem omnia obligat eum tenuit primū  
 peremptionis et alios omnes conſequend cauſas cuiusq; Temis ſemper pofto.  
 prius vera infirmitate p maiori minoritate acciditum legere intra fol ex-  
 ha Regnum ſenitio militari ad manimodis ad Euclīdem vel alios grauitatū  
 dilatibus et legatibus impedimentis non diſperdet ad quietationem ultra pma-  
 totis Temis officiis fasheroꝫ Promiſiis et fasheroꝫ ſibi non recipiunt  
 nullatus modis appetentes ac eam prosequentes facieſac Promiſia oīa  
 penitentiis etiamq; delictis Euacionibꝫ suspensione fatalitatis pma-  
 ſentio Temis bellis conuentione et alios omnes cum remediis et de-  
 lentiis non auſterigantur. Iac. ſent. in ſcrito ad Promiſia via media et  
 Sieciński Nowosieleckiemu Roborab.

Comparatio pma Cenni officiis fasheroꝫ capiſt Promiſiis

Innoſt.

1111

Innoſt Stanislaus Sieciński ſancto mente et corporal exiſtis et Temis d.  
 Stricby ambi uis donibus ſuic quibusq; propriis et competenter rebus  
 huic autem iuris doni ſancto Promiſiis quoad auctoritatem atti-  
 net se cum faccioſibꝫ bonis. Quicq; ꝑt omnisq; latet et plenaria in  
 corporis et ſubſcieſt ḡlam libere publice ac percepſioꝫ ſum ſequit.  
 Quia ipſe ſe ac duos ſuccelptis in et aperte boatis ſuic ꝑt omnisq; actione  
 mis pecunias habebit et habebit. Innoſt Nicolaus Nowosielecki ac illius  
 pofteis ſcribitur et obligat. Recognitum certam manualem per ſeſe  
 cognoscendis eis ſone certorum enim et condonum in ea recognitum con-  
 tentum de auctoritate data hic Promiſiis die hodierna auctoritatem  
 datum manu ſue propria ſubſcripſit et omnibus et angulis eiusq; revo-  
 gationis condonibꝫ priuilegiis clauſis articulis dadi ligamentis et rebus  
 ꝑt omnisq; tam in toto quam in parte fermiter tenere compleat exequi et  
 impetrati. Formas omnibusq; et angulis illius contentis hinc quo-  
 hies opus fuerit ſatisfacere ſtatim et agendum percepſioꝫ ſequit.  
 Invenimus ſententia ad fol exha Regnum ſenitio militari ad manimodis  
 etiamq; delictis Euacionibꝫ suspensione fatalitatis pma-  
 ſentio Temis bellis conuentione et alios omnes cum remediis et de-  
 lentiis non auſterigantur. Iac. ſent. in ſcrito conſentientem  
 recognitibꝫ offato omnibus et angulis tam in toto quam in parte  
 toties quatuor opus faciat ad ſoluenda succumbens. Pro quo quicq; dadio  
 modo Promiſio ad ſoluenda succumbens ac pro re alijs priuilegiis exiſtis  
 promiſibꝫ non completa ampliis promiſiis certatibꝫ exiſtis memoriq; regni  
 Innoſt Stanislaus Sieciński. Vel illius pofteis. Ad instans ſupra.  
 Eniphi Innoſt Nicolaus Nowosielecki aut eius ſuccelptis Ad officium pma-  
 ſasheroꝫ capiſt Promiſiis extra ſecundū ſupradic quoad responderet.  
 Et libelum regni Innoſt Stanislaus Sieciński Offato Innoſt  
 Nicolaus Nowosielecki ac illius pofteis dat et concedit plenaria facultate  
 omnibusq; facultatem in ſcrito offato robonam ex his Actis fasheroꝫ auten-  
 tes de promptis ad Letam Temis Promiſiis quandocumq; voluerit tranſferend  
 et habens pma- et quod habens pma- tantum dalebit ac per ipſum regnat et ſupradic